
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zókona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
próvních předpisů (dále jen ,občanský zókoník), a vyhldškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanovi obchodní

podmínky pro veřejné zakúzky na stavební próce, ve znění pozdějších právních předpisů, mezí
nósleduj ící mi s ml uvními stra na mi :

číslo smlouvy objednatele : --
číslo smloury zhotovitele: $/2020-76.6,2020

I. Smluvní strany

O b j ed n a t el: Obec Leskovee

sesídlem: teskovec 67,756 llValašskáPolanka
tČo: 00303984

DIČ: CZa0E0E984

telefon: + 420 736 614 610

bankovní spojenl: KB Vsďín
číslo účtu: 10021851/0100

zastoupený: Ing. Jana Šťastná- starostka obce

oprávnění kjednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jana Šrastrua - starostka obce

- vevěcechtechniclÝch: íng.JanaŠťastná-starostkaobce

Zhotovi tcl: Vojtěch Fojtů
se sídlem: 75612 Horní Lidď 280

IČo: 42087694

DIČ: CZ57I224L997

telefon: 603281 468,73| 656681

bankovní spojení: ČSOg a.s.

číslo účtu: 10610368l/0300

oprávnění kjednání:

- ve věcech smluvních: Vojtěch Fojtů

- ve věcs.ch techniclcých: Vojtěch Fojtů, Stanislav Fojtů

II. Předmět dodatku

Shora uvedení účastrťci uzavíeli 16.6.2020 výše uvedenou smlouw o dílo na akci ,r§tavební úpravy a
oprava povrchů kuchyně MŠ Leskovec(. Dodatkem č. l uvedenou smlouw po vájemné dohodě
mění a doplňují talq jak je níže uvedeno:

Strana l



Cerra dle dodatku č. 1
Méněpráce
Vícepráce

čisto t -
Dle č}ánku SoD - V. Cena díla
Cena díla se váledem k odsouhlaseným dodatďqým, objektivně nepředvídaným stavebním pracím mění
nad nímec SoD č.06/2020-16.6.2020 o následující častku :

Cena dle SoD l 4l4260,a9 Kč (bezDPH)
296 944,6I Kč ( DPH 2l %)

l7l1254,a7 Kč (včetně DPH)

- 40 950,00 Kč ( bez DPřf)
107 650,77 Kč ( bez DPH)

6ó70a,77 (bezDPH)
14 a07,16 Kč ( DPH 2lo/o)
807a793 Kě (včetně DPIT)

Cena celkem dle §oD včetně Dodatku č.1
1,a0 960,8ó Kě ( bez DPH)

311 001,78 Kč ( DPH 21Yo)
l 791 962,64 Kč (věetně DPH)

(slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátjednatisícdevětsetšedesátďvakorunšedesátčtyřihalérů)

Ostahí ujedruání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zisávaji v platnosti,

ilI.

l.

2,

ostatní u§tanoyení

Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis méněprací avic*,prací-

Dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrž jedno vyhotovení,
objednatel obdrží ťi vyhotovení.

V Leskovci dne 8.9.2020

Za objednatele:

V Homí Lidči dne 8.9.2020

zazhotovitele:

Vojtěch Fojtů

VeJtěcb
756 í2 |.|ornl

óo: a2087694 Dč:
tU 6n? ,rtí ó^6

Vojtěch Fojtta majitel

Strana 2

obec Leskovec
. .. ". :, l;a
U! J -, *l&§

756 l1,

lng. Jana



Soupis méněprací a víceprací k Dodatku č.1
obec Leskovec

Leskovec 67
756 L7 Valašská Polanka

,,Stavební úpravy a oprava povrchů kuchyně MŠ Leskovec"

Méněpráce:

Méněpráce celkem

Vícepráce:

Vícepráce celkem

Méněpráce celkem
Vícepráce celkem

přehled soupisu

_40 950,00 Kč

to7 650,77 Rč

-40 950,00 Kč

to7 650,77 Kč

výdejní do 1,5 m2

,|

2

3

4

5

6

7

8
o

10
,l,|

12

13

14
,l5

16

17

18

5

8
o

40
,l10

113

,l18

766662,112R00

766662122R00

61,160186R

61,160186R

611402018,1R

766629301 R00

61 140000R

6114000,10R

766629301 R00

16

16

Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových

Lešení lehké pomocné, uýška podlahy do 1,9 m

Zasekání rozvodů topení do stěn

Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních

Lišta nerezová rohová k, obkladům

Malba standard, barva, bez penetrace, 2 x

Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm

Montáž dveří do rám.zárubné 1kříd. š.nad 80 cm

Úprava plynu včetně svařování vě. materiálu

Revize plynu

Okno hliníkové výdejní, dle CN a dopravy

Montáž výdejního okna

Roleta vnitřní do výdejního okna

Roleta vnitřní do odkládacího okna

Montáž rolet

Vpusť podlahová nerezová 850/300

Vpusť podlahová nerezová 300/400

m

m

m

soubor

m

m

m

kus

kus

soubor

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

49,15320

25,00000

1,00000

39,30000

39,30000

27,28210

7,00000
,|,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

65,00

180,00

120,00
,l 500,00

60,00

550,00

55,00

450,00

480,00

1 750,00

2 000,00

26 800,00
,l 120,00

4 250,oo

4 250,00

1 000,00

10 150,00

7 760,00

5 1 19,67

8 847,58

3 000,00

1 500,00

2 358,00

2,1615,00

1 500,52

3 150,00

480,00

1 750,00

2 000,00

26 800,00

1í20,00
4 250,00

4 250,00

2 000,00

10 150,00

7 760,00

Celkem bez DPH
DPH ZLo/o

Soupis vypracoval : Stanislav Fojtů
Dne :8.9.2020

_ 756 12 tlolnl Lidoč 2d,}O: 4fr87ťf.4 Dlé: CZ57 1 2a

VoJtč*h FOJTIi

66700,77 Kč
L4 oo7,L6 Kč

{, .-.aa, 1

:6"],l56

446 330

...... JH.: §|]?..?|i t..{RS.


